
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида  №13 «Теремок» 

города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район 

                                                  (МБДОУ Д/С 13) 

 

                                                     ПРИКАЗ      

  
    от   09.01.2025г.                                                                                 № 32-ОД 

 
                                                      город Белореченск 

 

О создании  Комиссии по питанию 

 

     В целях контроля за организацией питания в детском саду, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать постоянно действующую Комиссию по питанию в составе: 

Председатель комиссии: Ф.В. Давыденко - заведуюший МБДОУ Д/С 13. 

Члены комиссии:        Т. Н. Пышкова    - заместитель заведующего по АХЧ; 

                              С. В. Агасарян     - заместитель заведующего по ВМР; 

                              Баева Т.Е.             - медицинская сестра, 

                              Николаева И.Н.   - помощник воспитателя, 

                                     Мокротоварова Н.А.    - от родительской 

общественности.                                 

2.  В обязанности Вомиссии по питанию вменить осуществление 

контроля за организацией питания в группах, закладку основных продуктов в 

котлы на пищеблоке, согласно Положения,  Инструкции членов Комиссии по 

питанию. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя заведующего 

по административно-хозяйственной части   Т. Н. Пышкову. 

 

Заведующий МБДОУ Д/С  13                                                     Ф.В. Давыденко 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. зав. по АХЧ  Пышкова Т. Н.        ____________    ____________   

Зам. зав. по ВМР Агасарян С. В.         ____________    ____________ 

Медицинская сестра Баева Т.Е.             ____________   ____________ 

Председатель ПК, воспитатель Гнилевская И. В. ________    ________   

Помощник воспитателя Николаева И.Н. ____________     ____________   

От родительской общественности Чернова А.В. __________  _________ 

 

В дело №__01-41__ за 2025 год 

Делопроизводитель Волошина Ю.А.    

 «_09» _ 01_  2025г. 

 

 

 


		2025-01-14T11:51:10+0300
	Давыденко Фрида Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




